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ANEXO N° 07 

FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOS FINALES 

 

PROCESO DE REASIGNACION N° 004 – 2022 

“Contratar los Servicios de Cincuenta y un (51) Conductores de Ambulancia” 

Ley N° 31538  

  

RESULTADOS FINALES 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES 

1 
ABANTO VELASQUEZ JORGE 
ANDRES 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

2 
ALARCON QUICAÑO JORGE 
RAUL 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

3 
ALBARRACIN HERNANDEZ LUIS 
ISIDRO 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

4 
ARAKAKI ESCOBAR TOSHIO 
ERNESTO 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

5 ARI SACA PEDRO ENRIQUE APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

6 
CARCAUSTO ALCANTARA 
CARLOS ALBERTO  

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

7 
CARRIZO PATIÑO MARCO 
ANTONIO 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

8 
CASTAÑEDA HERNANDEZ ELKIN 
ARTURO 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

9 
CHUGDEN BUSTAMANTE VICTOR 
ELMER 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

10 
COPAJA MARIN MARCO 
ANTONIO 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

11 
CORTABRAZO CHAVEZ 
GERARDO ALFREDO 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

12 
DIAZ PADILLA GUSTAVO 
MARCELINO 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

13 
FERNANDEZ CORONADO PEDRO 
NASHELY 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

14 
FERNANDEZ WILBERT MARCO 
ANTONIO 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

15 
GARCIA CORONADO WILLY 
ERNESTO 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

16 
GONZALES COZ RHILDO 
ALBERTO 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

17 
GUTIERREZ AGUILAR EBERLEIN 
JULIO 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

18 HUAMAN PULIDO HAND´S APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

19 LAM GARCIA OSCAR DAVID APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

20 LOZA CELIS MARCO ANTONIO  APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

21 
LUNA CARPIO FRANCIS 
ENRIQUE 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

22 MEDINA MISAJEL LUIS ALBERTO APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

23 
MENDOZA CONTRERAS JUAN DE 
DIOS 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

24 MENDOZA ROJAS JOSE LUIS APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

25 
MOLINA LA TORRE MARIO 
SERGIO 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

26 
OCHOA GUTIERREZ GIOVANNI 
MIGUEL 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 
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27 
OROPEZA SANCHEZ FRANCISCO 
JAVIER  

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

28 
PACHECHO FELIX FERNANDO 
MANUEL 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

29 
PAJARES TERRONES WILDER 
GILBERTO 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

30 
RODRIGUEZ FRANCO OMER 
JACINTO 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

31 
ROJAS URRUTIA HERNAN 
YSIDRO 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

32 
ROMERO JIBAJA EDQUIN 
ALEXANDER 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

33 
SANCHEZ HIDALGO JOHAN 
JORGE  

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

34 SOSA RAMOS PABLO ALBERTO APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

35 
SOTELO LAZA VICTOR 
NORBERTO 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

36 
TAIPE GONZALES JUAN JOSE 
LUIS 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

37 TINEO GALLEGOS BRUNO DAVID APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

38 
VALVERDE RAMOS MARTIN 
CRISTIAN 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

39 VARGAS FLORES IVAN JESUS  APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

40 
VELAZCO NAVARRO ANDERSON 
BRITH 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

41 
VILCHEZ AMARO ROBINSON 
BECQUER 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

42 
ZAMBRANO GONZALES 
RAYMUNDO MARTIN 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

43 
ALBUJAR BELLIDO MARIO 
ANTONIO 

NO APTO 
NO PRESENTA ANEXO 04 Y 05 NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA AL 
31/07/2022 

44 
BERROSPI GUILLEN GREGORIO 
IDELFONSO 

NO APTO NO FIRMA TODAS LAS HOJAS DEL ANEXO 04 

45 
CRISTOBAL AQUINO CHRISTIAN 
ANTONIO 

NO APTO 
NO CUMPLE CON FIRMAS TODAS LAS HOJAS 
DEL ANEXO 04, NI ACREDITA LA EXPERIENCIA 
ESPECIFICA AL 31/07/2022 

46 DIAZ FLORES WILMER GUSTAVO NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA AL 31/07/2022 

47 
ESPINOZA TULIANO VICTOR 
HUGO 

NO APTO NO ACREDITA SECUNDARIA COMPLETA 

48 
FARIAS VERASTEGUI SANTOS 
EDUARDO 

NO APTO 
NO FIRMA TODAS LAS HOJAS DE ANEXO 04 NO 
PRESENTA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA AL 31/07/2022 

49 
FERNANEZ MARTINEZ LUIS 
HUMBERTO 

NO APTO 
NO DECLARA CURSOS NI ACREDITA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA DE NUEVE MESES 
EN EL SECTOR PUBLICO AL 31/07/2022 

50 FLORES POLO GUSTAVO JESUS  NO APTO 
NO PRESENTA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA AL 31/07/2022 

51 
GONZALES LOPEZ MARCO 
ANTONIO  

NO APTO 
NO PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS 
SECUNDARIOS 

52 
GUARDAMINO SAMBRANO 
MIGUEL 

NO APTO 
NO PRESENTA EXPERIENCIA LABORAL NI 
EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

53 
GUZMAN FLORES EVERT 
ARMANDO 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA NO FIRMA ANEXO 4 Y 5 

54 
HUARIPUMA AYBAR JOSE 
ROBERTO  

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 
AL 31/07/2022 NO PRESENTA CERTIFICADO DE 
ESTUDIOS SECUNDARIOS 

55 LEON COTERA SAMUEL  NO APTO 
NO ADJUNTA ANEXO 04, NI ACREDITA 
EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DE 
NUEVE MESES AL 31/07/2022 

56 
MARISCAL SANCHEZ CHRISTIAN 
JOEL  

NO APTO 

NO CUMPLE CON CREDITAR EXPERIENCIA 
LABORAL ESPECIFICA AL 31/07/2022, NI 
ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA 
COMPLETA 
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57 
MORI CHOTA ADIRSON 
MARCELINO 

NO APTO 
NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA AL 31/07/2022 

58 
MUÑOZ GONZALES CARLOS 
EDUARDO 

NO APTO 
NO FIRMA TODOS LAS HOJAS DEL ANEXO 04 
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA AL 
31/07/2022, NI SECUNDARIA COMPLETA 

59 
OBREGON PADILLA JOAQUIN 
ARMANDO 

NO APTO 
NO FIRMA TODAS LAS HOJAS DE ANEXO 04, 
NO PRESENTA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA AL 31/07/2022 

60 
OLMEDO MILLONES JONATHAN 
JUNIOR 

NO APTO 
NO DECLARA ESTUDIOS SECUNDARIOS EN 
ANEXO 04 

61 
RAMIREZ LIZARBE MARCO 
ANTONIO 

NO APTO NO FIRMA TODAS LAS HOJAS DEL ANEXO 04. 

62 
RAMIREZ LOZANO ANTONIO 
RAMON 

NO APTO 
NO PRESENTA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA AL 31/07/2022 

63 
RODIRGUEZ CARRION JOSE 
LUIS  

NO APTO 
NO DECLARA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA DE NUEVE MESES AL 31/07/2022 

64 SALCEDO SINCHE JORGE LUIS NO APTO 

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA AL 31/07/2022, NI ADJUNTA 
CERTIFICADO DE SECUNDARIA  COMPLETA, NI 
ANEXOS 04 Y 05 

65 
VELASQUEZ CAZAL MARTIN 
ALEJANDRO 

NO APTO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA AL 
31/07/2022, NI FIRMA TODAS LAS HOJAS DEL 
ANEXO 04 

66 
VICENTE PALOMINO FERNANDO 
MARTIN 

NO APTO 

NO PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS 
SECUNDARIOS 5TO SECUNDARIA NO 
PRESENTA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA AL 31/07/2022 

67 
YOUNG GONZALES MAURICIO 
JESUS 

NO APTO 
NO PRESENTA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA AL 31/07/2022 

 

Nota: Nueve (09) plazas quedan desiertas. 

 

Lima, 16 de septiembre de 2022. 

 

 

 
 

 

 

El/la participante declarado APTO/A en el Procedimiento de Reasignación, para efectos de la suscripción y registro 
del Contrato Administrativo de Servicios, debe tener en cuenta lo siguiente: 

Apersonarse a la Oficina de Administración de Recursos Humanos (Av. Salaverry 801, Jesús María), del 26 al 30 
de setiembre de 2022 en el horario de 8.30 am. a 1.00 pm. y de 2.00 a 5.00 p.m., para lo cual deberán alcanzar de 
manera física las Declaraciones Juradas (DJ) y Ficha Única de Datos (FUD) debidamente firmadas, formatos que 
se encuentran en el siguiente enlace: 

 
https://drive.google.com/drive/folders/1qjW0HaBfXSYn2nPMQnKL7fP9-bglM0Gj?usp=sharing 

 

Segundo Comité   
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